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Yanmar SA426V-Q

Tractor cu cabina, 26 HP

Parametri
Nume
Cylinders
Torque
Generator
Capacitate acumulator
Turning circle
PTO Power
Rear PTO Speed
Mid. PTO Speed
Front PTO speed
Fuel Tank volume
Hydraulic oil tank capacity
Capacity hydro Pump
Hydraulic pump implements
Presiunea uleiului
Hydraulic connection
3 point lift capacity
Front 3 point lift capacity
Lungime
Latime
in&ltime
Greutate
Ampatament
Transmisie

Marime motor

A
D\

Sediu companie

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vanzari
+40 726 674 080
info@agrohof.com

https://agrohof.ro/sku/y95-6856

Unitate
3 pcs
67.8 Nm
12V/55 A
12V/54 Ah
2600 mm
14.5 kW
540 RPM
2000 RPM
1000 RPM
23 L

15L

28.3 I/min
15.1 I/min
167 bar
2.

713 kg
530 kg
2793 mm
1436 mm
2070 mm
1190 kg
1600 cm
Hydrostatic 2 Range

1115 cm3


tel:0040726674080
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.ro/sku/y95-6856

AgroHof.[B [

Nume Unitate

Tractor Motor Power 18.9 KW

Tractor Power 26 HP

Motor 3TNV76-UD
Descriere

Tractorul are transmisie hidruala.

Oferte pachet:

larna:

Limitator de unghi in caz de urcare in fata

Lift frontal

Cadru de intarire a sasiului

Aparatori frontale

LED Beacon

larna Plus:
Limitator de unghi in caz de urcare in fata
Lift frontal

Cadru de intarire a sasiului

Aparatori frontale
LED Beacon
Front PTO

Damperkit

Nu fi inselat de dimensiunile sale, Yanmar SA426-Q (Cabin) tractor compact este un client dur, cu toti muschii necesari chiar si pentru cele mai
dure aplicatii. Tractorul Yanmar SA426-Q este o masina compacta macra care ofera un pumn, facand alegerea ideala pentru sarcini solicitante
pe proprietati mai mari si teren dificil. Corpul compact al masinii Ti permite s& lucreze in spatii inchise, oferind in acelasi timp echilibrul si
stabilitatea necesare pentru a oferi operatorului increderea necesara pentru a utiliza la maximum capacitatile sale de a merge- oriunde.
Clearance-ul la sol mai mare Comparativ cu seria SA222- Yanmar SA426-Q are un clearance la sol mai mare si este incredibil de stabil in
conditii dificile. Aparatul este echipat cu un pachet de anvelope mai mare, mai agresiv. Acest lucru face ca tractorul sa aiba un spatiu mai

mare la sol si o stabilitate mai mare a functionarii pe teren provocator.



